GROSLUX

dHeprunsa ceeta

FORUS.O1 (sz3)

MHOrogpyHKLMOHaNbHbIN MPOXEKTOP AN apXMTEKTYPHOro oceeleHus. Mynbtuumn 4 B 1 RGB+W Tunable

White c ynpasneHnem DMX-512.

Kopnyc:

JIuTon nog aasneHnem antoMmMHmm,
MOKPbITbLIN MONM3CTEPHOM NMOPOLLIKOBOW
Kpackown

Yron paccenBaHusi:
2.6°,3.5°,12°,15°,20°, 30°, 60°, 5°%20,
10°%70, 15°x60°

LiBeToBasa TemneepaTypa:
2700K, 3000K, 4000K, 5000K, 1800K-6000K
Tunable White, RGBW

CucTeMa ynpasneHus:
On/Off, 1-10V, DMX-512, DALI

Pabouas TemMnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LisBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
36B,220B

Knacc anekTposaumThbi:
Knaccl,Knacclll

MbineBnarosawmra:
IP66

Macca:
3.5kr

oo e TUNABLE

KpenneHue:
Hepxasetollas cTanb

IP66

KPOHLUTENH

KpenneHue Ha Tpy6y

06XBaTbiBaIOLLUMIA KPOHLITENH

ApTukyn

FL200060

FL200065

FL200070

FL200075

FL200080

FL200085

HaumeHoBaHue

FORUS.0135W 220V IP66 SINGLE SIZE 3

FORUS.0135W 220V IP66 DMX TWO WHITE 1800K -
6000K SIZE 3

FORUS.0135W 36V/220V RGBW 4in1 P66 SIZE 3

FORUS.0145W 220V IP66 SINGLE SIZE 3

FORUS.0145W 220V IP66 DMX TWO WHITE 1800K -
6000K SIZE 3

FORUS.0145W 36V/220V RGBW 4in11P66 SIZE 3

MowHocTe Pa3sMepbl, MM

35 BT

35 BT

35 BT

45 BT

45 BT

45 Bt

222x237%165

222x237x165

222x237x165

222x237x165

222x237x165

222x237x165

6a3a

KpenneHue Kkonope

KOnblLWeK
Hanpsxenue
220B 2.6°,
2208B 2.6°,
220B,368B
220B 2.6°,
2208 2.6°,
220B,368B

Yron pacceuBaHua

3.5°,12°, 20°

3.5°,12°, 20°

15°, 20°

3.5°,12°,20°

3.5°, 12°, 20°

15°, 20°

, 30°, 60°, 10°x70, 5°x20

, 30°, 60°, 10°%70, 5°x20

, 30°, 15°x60°

, 30°, 60°, 10°x70, 5°x20

,30°, 60°, 10°x70, 5°x20

, 30°, 15°%60°

LiseToBas TeMnepaTypa

2700K, 3000K, 4000K, 5000K

1800K-6000K Tunable White

RGBW

2700K, 3000K, 4000K, 5000K

1800K-6000K Tunable White

RGBW

Macca, kr

35

35

35

35

35

35



