

FORUS.01 SIZE 3





Крепление:

Нержавеющая сталь





Многофункциональный прожектор для архитектурного освещения. Мультичип 4 в 1 RGB+W Tunable White с управлением DMX-512.

Литой под давлением алюминий, покрытый полиэстерной порошковой краской

Угол рассеивания:

2.6°, 3.5°, 12°, 15°, 20°, 30°, 60°, 5°×20, 10°×70, 15°×60°

Цветовая темпеература:

2700K, 3000K, 4000K, 5000K, 1800K-6000K Tunable White, RGBW

Система управления:

On/Off, 1-10V, DMX-512, DALI

Рабочая температура:

-40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Черный, Серый, RAL

Напряжение питания:

36 B, 220 B

Класс электрозащиты:

Класс I, Класс III

Пылевлагозащита:

IP66

Macca:

3.5 кг

кронштейн

база

крепление на трубу

крепление к опоре

обхватывающий кронштейн

колышек

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
FL200060	FORUS.01 35W 220V IP66 SINGLE SIZE 3	35 BT	222×237×165	220 B	2.6°, 3.5°, 12°, 20°, 30°, 60°, 10°×70, 5°×20	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	3.5
FL200065	FORUS.01 35W 220V IP66 DMX TWO WHITE 1800K - 6000K SIZE 3 $$	35 BT	222×237×165	220 B	2.6°, 3.5°, 12°, 20°, 30°, 60°, 10°×70, 5°×20	1800K-6000K Tunable White	3.5
FL200070	FORUS.01 35W 36V/220V RGBW 4in1 IP66 SIZE 3	35 BT	222×237×165	220 B, 36 B	15°, 20°, 30°, 15°×60°	RGBW	3.5
FL200075	FORUS.01 45W 220V IP66 SINGLE SIZE 3	45 BT	222×237×165	220 B	2.6°, 3.5°, 12°, 20°, 30°, 60°, 10°×70, 5°×20	2700K, 3000K, 4000K, 5000K	3.5
FL200080	FORUS.01 45W 220V IP66 DMX TWO WHITE 1800K - 6000K SIZE 3 $$	45 BT	222×237×165	220 B	2.6°, 3.5°, 12°, 20°, 30°, 60°, 10°×70, 5°×20	1800K-6000K Tunable White	3.5
FL200085	FORUS.01 45W 36V/220V RGBW 4in1 IP66 SIZE 3	45 BT	222×237×165	220 B, 36 B	15°, 20°, 30°, 15°×60°	RGBW	3.5